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Förvaltningsberättelse

 Förvaltningsberättelse Trollhättans Fältrittklubb 2024

Allmänt om verksamheten
 Förvaltningsberättelse Trollhättans Fältrittklubb 2024

 Styrelsen och t.f. verksamhetschef (konsult) avger härmed årsredovisning för Trollhättans Fältrittklubb, org. nr
 863000-4060, för räkenskapsåret 2024 - föreningens 57:e verksamhetsår. 

 Verksamhetsbeskrivning 
 Trollhättans Fältrittklubb (TFRK) är en ideell förening med ca 350 medlemmar, 5 tillsvidareanställda, och en
 nettoomsättning om ca 4,7 Msek (2024). Verksamheten bedrivs på en anläggning som ägs av Trollhättans Stad,
 belägen i västra Trollhättan och består av stall, två ridhus, paddock och terrängbana. Utöver klubbens 17 egna hästar
 och 11 ponnyer finns även 10 medlemsuppstallade hästar i våra medlemsstall. 

 Trollhättans Fältrittklubb ska kännetecknas av hög kvalitet på all verksamhet, hästar och hästhållning. Föreningen ska
 genom stort engagemang, hög kompetens, skickligt ledarskap, ansvarstagande och god etik vara en demokratisk och
 dynamisk organisation. Alla oavsett kön, ålder, sexuell läggning, etnicitet och religion skall vara välkomna. 

 Ridskoleverksamheten har haft samma upplägg som tidigare år med grupper på ponny och stor häst. Även ridning för
 de med särskilda behov och funktionsvariation har bedrivits som tidigare. Utöver den normala lektionsverksamheten
 har klubben i anslutning till hästarnas sommarbete anordnat kurser i dressyr, terräng- och banhoppning, uthyrning av
 hästar/ponnys, uteritter och stallfritids. 

 Under våren skickade styrelsen ut en enkät till våra medlemmar som besvarades av 58 personer.  Enkäten hanterade
 frågor gällande trygghet i stallet, kontakt med verksamheten, kvalité på lektioner etc. Resultatet pekar på att vi har en
 god stämning på anläggningen och en fortsatt bra kvalité på våra lektioner men vi måste arbeta med att vår
 värdegrund upprätthålls och ständigt sträva efter att utveckla oss i verksamheten. 

 För tredje året i rad har föreningen medverkat i Trollhättans Stad städdagar som arrangeras under sommaren. Den 1
 september ställde styrelse och medlemmar upp med att och plocka skräp från gator och parker i Trollhättans centrum
 vilket gav klubben ett tillskott om 5 000 kr.

 Den 26 oktober arrangerades en Familjedag på Ängens Gård där vi även firade att vårt stall fyllde 100 år 2024.
 Aktiviteter under denna dag var allt från Ponnyridning till Käpphästhoppning. Vi hade även besök av Norra
 Älvsborgs Räddningstjänstförbund och presentation av Familjehemsenhetens verksamhet.
   
 Med hjälp av våra medlemmar har föreningen under våren och hösten sålt toalett- och hushållspapper och under
 hösten sålt Sportlotten, Idrottsrabatten, Bingolotter och Bingolottos julkalender. Styrelsen vill rikta ett stort tack till
 våra medlemmar för denna insats. 

 Verksamhetrapport
 Tjänsten för verksamhetschef är fortfarande vakant och tjänsten har varit ute två gånger under året men ingen
 sökande med rätt kvalifikationer har sökt denna. Under våren hade föreningen en konsult anlitad för detta arbete som
 valde att avsluta sitt uppdrag hos föreningen under april månad. Ny konsult för detta uppdrag tillsattes på 50 % under
 augusti månad. Förhoppningarna är att vi ska hitta rätt person för tjänsten under 2025. Den administrativa tjänsten
 sköts för stunden av timanställda.  Planen för tillsättning av ny administratör är att den kommer tillsättas efter att ny
 verksamhetschef är på plats. 

 Under året som gått har beläggningen på ridskolan har gått ner. Medlemsantalet vid ingång av 2025 är därmed lägre
 än för under 2024. 

 Med anledning att beläggningen minskat har personalen arbetat med att fördela om ridande elever för att ge plats för
 nya grupper. Några få grupper har även tagits bort för att minska personalkostnad men även för att anpassa
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 verksamheten till nytt avtal med Realgymnasiet. Se under rubriken Real för mer information. Även anpassning av
 antalet hästar i förhållande till aktuell beläggning från 23 till 17 hästar under året har gjorts. Detta har gjorts genom
 försäljning men tyvärr har några av våra hästar fått lämna oss p.g.a. skador och sjukdom. Arbete med beläggning av
 grupper är ett ständigt pågående arbete hos våra instruktörer. 

 Under året har vi haft 2 långtidsjukskrivna hästar som inte har svarat på behandling och vila och som under
 rehabilitering och igångsättning återfallit till hälta. Rehabiliteringsplan är satt tillsammans med veterinär. 

 Under hösten har en av våra fastanställda instruktörer gått i pension men valt att stanna kvar på timmar som
 ridinstruktör.  Avtackning kommer ske under 2025. Föreningen anställde en ny ridlärare under våren som skulle
 börjat efter avslutad SRL2 utbildning i september. Tyvärr sa denna person upp sig strax innan start av tjänst och har
 ersatts av timanställda ridlärare. Bland stallpersonalen har en fastanställd personal valt att sluta under hösten. Dennes
 tjänst på 100 % har ersatts med 75 % fördelat på redan befintlig personal och tidigare timanställd personal. 

 I februari inträffade en allvarlig arbetsplatsolycka på anläggningen. Olyckan innebar inspektion från
 arbetsmiljöverket med föreläggande om åtgärder. Ärendet planeras att stängas under våren.

 Under sommaren har underlag bytts i det stora ridhuset i enlighet med styrelsebeslut från hösten 2023. Önskemål om
 att lägga fibersand anpassat till ridskolor istället för träflis som tidigare beslutats kom upp i nära anslutning till att
 arbetet skulle påbörjas. Detta avslogs av kostnadsskäl av styrelsen då detta underlag skulle öka investeringskostnaden
 med 90\~000 kr. Byte av underlag har inneburit att vi under hösten har kunnat starta upp vår tävlingsverksamhet och
 uthyrning av anläggningen igen i mindre skala. 

 Andra etappen i att hårdgöra hagar har skett under våren och sommaren. Detta gäller hagarna söder om ridhusen.
 Syftet är att minska kväveutsläpp i mark och vatten.

 Styrelsen
 Årsmöte hölls den 17 mars på Folkets Hus där även kommunen deltog och berättade om planerna för det nya stallet.
 Då handlingar inte lämnats ut i rätt tid inför årsmötet ajournerades detta. Sittande styrelse fick i uppgift att utlysa nytt
 möte i enlighet med våra stadgar. Till detta årsmöte saknads även årsbokslut för 2023 och budget för 2024. Våra
 revisorer hade därmed inte haft möjlighet att färdigställa sin revision med tillhörande revisionsberättelse. Nytt
 årsmöte hölls den 26/4 på Ängens gård där ny styrelse tillträdde. Detta följdes av ett konstituerande möte där man
 internt i styrelsen utsåg vice ordförande, kassör och sekreterare då dessa inte välj av årsmötet. Efter avslutat årsmöte
 tilldelades Alice Ohlin stipendium från Göran Brandströms minnesfond. 

 Under Q3 meddelande vald kassör att hen inte längre hade möjlighet att ha kvar denna roll på grund av tidsbrist
 varför ny kassör valdes vid nytt konstituerande möte under Q4.

 Styrelsen har under året haft 15 ordinarie sammanträden, två konstituerande möten samt 7 extra sammanträden.
 Diverse utskott inom styrelsen, såsom ekonomi och rekrytering har haft egna möten utanför ovan nämnda. 

 Utöver ovan har styrelsen den 21-22/9 genomfört en workshop med stöd av SISU med fokus på ekonomi. 

 Under augusti månad var delar av styrelsen och t.f Verksamhetschef uppkallade på möte till kommunen då de var
 oroliga för den tänkta investeringen av ett nytt stall i förhållande till föreningens ekonomi. Under Q3 informerades
 styrelsen att kommunen valt att skjuta upp stallbyggnationen. Beslutet är en kombination av ökade kostnader för
 stallbyggnationen, föreningens ekonomi och stadens ekonomiska förutsättningar. 

 Utanför styrelsen har föreningen haft en arbetsgrupp som arbetat med sponsring till föreningen. Under 2024 har vi
 haft sponsoravtal med GKN, Kraftstaden och Trollhättans Energi. Medlemmarna i denna arbetsgrupp har inför
 verksamhetsår 2025 valt att avsäga sig detta arbete. Vi tackar för deras insatser och efterfrågar samtidigt nya ideella
 krafter som vill ta sig an denna viktiga uppgift. 

 Resultat och ekonomisk ställning
 Ridskolans intäkter
 Intäkter från ridskolan har under året minskat som en följd av minskad beläggning från 85 % beläggning till 75 %.
 Den sjunkande beläggningen är främst kopplad till ponnyverksamheten vilket i sin tur är en följd av att två
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 ponnyhästar inte fungerar i vår verksamhet. Vi har därför behövt anpassa maxantal i våra grupper från 9 till 7 då de
 ponnyer som fungerar i verksamheten inte kan gå mer lektioner än de redan gör. Beläggningsgrad anpassat efter detta
 ligger på 81 %. Budget för 2024 har baserats på en beläggning om 75 %. Utöver ridavgifter uppbringar föreningen
 ekonomiskt bidrag, främst i form av LOK stöd för våra medlemmar mellan 7- 25 år. 

 Den minskade beläggningen hanteras i första hand med att fylla på från kölista men verksamheten har som tidigare
 nämnts behövts anpassa antal hästar i förhållande till beläggning samt att personal som lämnat sin anställning inte
 tillsats fullt ut. 

 Årets resultat belastas med en faktura för vår HBTQ-certifiering som finansierades genom bidrag som intäktsförts
 2023, och som alltså borde varit med där som upplupen kostnad. Detta påverkar vårt resultat med - 93 750 kr.

 Rörelsekostnader 
 Merparten av rörelsens kostnader består av personalkostnader samt kostnader för hästhållning. I kostnader för
 hästhållning inryms försäkringar, veterinärkostnader, foder- och strökostnader, hovslageri samt utrustning. 

 Försäkring av hästar har setts över och minskats i ett led att minska kostnader. Även nytt avtal gällande hösilage och
 hö har gjorts under hösten. Detta är däremot dyrare än det mycket fördelaktiga avtal vi hade vid ingång av år 2024
 som löpte ut under våren 2024. 

 Driftskostnader 
 Då fastigheten och anläggningen ägs av Trollhättans Stad inryms kostnader för vatten, avlopp och sophämtning i
 fastighetsägarens ansvar. Trollhättans Stad ansvarar även för kostnader för yttre underhåll och reparationer samt fasta
 installationer (såsom vatten- och elledningar) förutom på uteboxarna och containerstallet som tillhör föreningen.
 Verksamheten bär däremot kostnad för inre reparationer och underhåll samt el, kostnader för drift och underhåll av
 traktorer/maskiner, ridbanor, belysning ridbanor, hagar och övrigt som uppförts av föreningen. Nytt elavtal har lett
 till en 25 % kostnadsökning under 2024. 

 Realgymnasiet 
 Föreningen har även under 2024 haft fortsatt samarbete med Realgymnasiet som bedriver del av sin hästutbildning på
 anläggningen. Avtalet har ändrats under året på begäran från Realgymnasiet från två dagar på anläggningen till en
 dag. Ändringen skedde inför hösterminen och var en anpassning av skolans elevbeläggning på hästprogrammet.
 Totalt har vi färre elever på anläggningen men fler under en och samma dag vilket lett till att en grupp tagits bort på
 tisdagar för våra hästar skull. 

 Café 
 Föreningen har en cafésektion som arbetar för att hålla i caféverksamheten vid tävlingar samt övriga arrangemang
 och helger i den utsträckning det varit möjligt att bemanna med ideell personal. Caféet försöker hålla öppet under
 lördagar men har även försökt hålla öppet någon dag i veckan. För att kunna öka öppettiderna krävs fler ideella
 insatser. 

 Tävling 
 Se bilaga 1. 

 Ungdomssektionen 
 Se bilaga 2. 

 Förväntad utveckling 2025
 Annons på ny verksamhetschef har gått ut och vi hoppas på snabb rekrytering. En fast anställd verksamhetschef är
 viktig för föreningens utveckling. 

 Den ekonomiska utvecklingen har varit negativ under året. Vi ser däremot en förbättring och stabilitet under årets
 sista månader. Detta främst då hästantalet minskat samt att personalkostnaderna blivit något lägre. Våra hästar och
 personal är kärnan i vår verksamhethet men ett fortsatt arbete med att ständigt anpassa verksamheten efter aktuell
 beläggning är ett måste för en stabil ekonomi och för att möjliggöra sparande för framtida investeringar. 
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 Föreningen strävar efter att möjliggöra för så många som möjlighet att kunna ägna sig åt ridning och hästar. Enligt
 tidigare nämnd enkät var den främsta anledningen till att medlemmar valde att lämna kopplad till verksamhetens
 ridavgifter. Styrelsen valde under 2024 att inte höja avgifterna för ridningen men med ökade kostnader för
 verksamheten beslutade styrelsen i november att höja avgifterna för ridlektioner, hyra av anläggningen etc. Denna
 ökning träder i kraft under 2025. 

 Med ekonomiskt stöd från kommunen har föreningen fått möjlighet att starta upp ett projekt mot psykisk ohälsa under
 2025. 
 Våra medlemsuppstallade är en viktig tillgång till föreningen, både vad gäller trivsel, förslag på förbättringar,
 engagemang och som förebilder för våra ridskoleelever.  Däremot har föreningens kostnader ökat mer än den
 kostandsökning som ligger i dagens avtal. Ett nytt avtal kommer därför tecknas under 2025 där dagens avtal ersätts
 med kallhyra och där foder läggs utanpå avtalet. 

 Som följd av att stallbyggnationen av nytt stall pausades har föreningen ställts inför nya utmaningar vad gäller
 befintligt stall. I dagsläget har vi fortfarande ponnys som står i spilta vilket vi inte önskar. Jordbruksverket ställer
 även krav på oss vad gäller placering av våra större hästar. Vid avyttring av hästar har personalen flyttat upp ponnyer
 till stora stallet men önskemål om att bygga om spiltor till boxar har inkommit från verksamheten. Finansiering för
 detta behöver däremot finnas. Även en ny underhållsplan av boxar för medlemsuppstallade behöver tas fram då
 tanken var att dessa skulle flytta till dagens ridskolestall. Denna plan behöver sättas under 2025. 

 Vi har en otroligt fin anläggning, även utan nytt stall, där mycket verksamhet kan bedrivas utanför ordinarie
 verksamhet, både vad gäller vår trivsel men även för att få andra inkomstkällor som möjliggör framtida investeringar.
 Som exempel hyr vi även fortsatt ut anläggningen till andra föreningar i kommunen, under påsk kommer TSOK
 arrangera en stor tävling runt anläggningen och parkering, gamla ridhuset, paddocken mm kommer under en halv dag
 hyras ut.
  
 Vår ungdomssektion gör ett fantastiskt arbete med våra ungdomar och även tävlingskommitté bidrar stort. Däremot
 har tävlingar generellt minskat i landet vilket även vi märkt av under de sista åren. Tävlingar har tidigare varit en
 viktig inkomstkälla till föreningen men vi behöver hitta nya  utöver våra ridavgifter för att fortsatt kunna utveckla
 föreningen men för detta krävs fler ideella krafter då personal och styrelse inte kan göra detta själva. 
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Ekonomisk översikt
 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Nettoomsättning 4 664 963 5 767 379 5 596 897 5 578 022 5 491 273
Årets resultat -508 223 383 929 205 234 110 414 203 692
Kassalikviditet 10 63 63 85 85
Soliditet, % 38 46 40 50 45

Förslag till resultatdisposition

 Styrelsen föreslår årsmötet att till nästa år balansera 1 547 935 kr.

 Belopp
Ingående eget kapital 1 786 158
Årets resultat -508 223
GB Fond 70 000
Projekt Psykisk ohälsa 200 000

Summa 1 547 935

 Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och
 balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2024-01-01- 2023-01-01-

2024-12-31 2023-12-31

Nettoomsättning 1 4 664 963 5 767 379
Övriga rörelseintäkter 2 2 113 439 1 930 459

6 778 402 7 697 838

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -1 662 204 -1 852 781
Övriga externa kostnader -1 992 409 -1 483 840
Personalkostnader 3 -3 258 164 -3 510 488
Av/nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -413 198 -433 603
Övriga rörelsekostnader -79 149 -

Rörelseresultat -626 722 417 126

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 311 584
Räntekostnader och liknande kostnader -45 812 -33 781

Resultat efter finansiella poster -672 223 383 929

Bokslutsdispositioner 164 000 -

Resultat före skatt -508 223 383 929

Årets resultat -508 223 383 929
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 4 25 386 47 701
Inventarier, verktyg och installationer 5 1 982 369 2 502 401

2 007 755 2 550 102

Summa anläggningstillgångar 2 007 755 2 550 102

Omsättningstillgångar

Varulager mm
Råvaror och förnödenheter 196 117 193 365

196 117 193 365

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 681 372 670 555
Aktuell skattefordran 68 457 64 315
Övriga fordringar 292 487 396 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 108 700 -3 424

1 151 016 1 128 078

Kassa och bank 726 987 537 154

Summa omsättningstillgångar 2 074 120 1 858 597

SUMMA TILLGÅNGAR 4 081 875 4 408 699

https://sign.visma.net/sv/document-check/de442317-5219-4530-bf24-92919de4ece7

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/sv/document-check/b6415bcf-72cc-4b77-958f-67099935e220

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/sv/document-check/ed414cce-32cf-419b-969a-d4a15646148f

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Trollhättans Fältrittklubb  8(14)

863000-4060

Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital
Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser 1 547 935 2 030 158

1 547 935 2 030 158

Summa eget kapital 1 547 935 2 030 158

Långfristiga skulder 8
Övriga långfristiga skulder 485 667 573 731

485 667 573 731

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 86 400 77 480
Leverantörsskulder 563 573 243 027
Skatteskulder 7 821 23 160
Övriga kortfristiga skulder 112 128 256 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 278 351 1 204 307

2 048 273 1 804 810

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 081 875 4 408 699
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

 Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
 råd. Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Värderingsprinciper m m
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar
 Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig
 information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller
 företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varulager
 Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av
 anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk
 beaktats. 

Fordringar
 Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
 Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde.
 Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.                                                                        
                      

 Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar År
Materiella anläggningstillgångar:
-Hästar, ponny 7
-Byggnader 10
-Maskiner och andra tekniska anläggningar 5
- Traktor 8
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Not 1  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Ridskola 4 191 149 4 657 722
Tävlingskommitté 49 179 74 375
Ungdomssektionen 7 270 9 870
Cafékommittén 106 695 131 765
Anläggning/Demokrativerksamhet 310 671 342 194
Medlemsstallet, ingår i övriga rörelseintäkter från 2024 551 453

Summa 4 664 964 5 767 379

Not 2  Övriga rörelseintäkter
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Kommunala och statliga bidrag 559 793 1 076 042
Medlemsavgifter 151 265
Projektstöd, övriga bidrag 270 700 159 950
Göran Brandströms fond 10 000 10 000
Sponsorintäkter, ligger med i resultatenherterna från och med 2024 38 085
Övriga bidrag och ersättningar 330 883 550 136
Hyres och arrendeintäkter 553 945
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier 25 000
Administrativa intäkter 4 000
Försäkringsersättningar 207 853

Summa 2 113 439 1 834 213

Not 3  Anställda och personalkostnader

Personal
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Män 2 2
Kvinnor 6 6

Summa 8 8

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Löner och andra ersättningar: 2 344 344 2 566 305
Sociala kostnader 762 007 883 892

Summa 3 106 351 3 450 197
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Not 4  Byggnader och mark
 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 2 752 679 2 752 679

2 752 679 2 752 679

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -2 704 978 -2 682 662
-Årets avskrivning enligt plan -22 315 -22 316

-2 727 293 -2 704 978

Redovisat värde vid årets slut 25 386 47 701

Not 5  Inventarier, verktyg och installationer
 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Inventarier och verktyg 1 486 887 1 486 887
-Hästar och ponyyer 2 349 396 2 234 619
-Nyanskaffningar inventarier - -
-Nyanskaffningar hästar och ponnyer 361 902

3 836 283 4 083 408
-Atyttringar och utrangeringar hästar och ponnyer -

-293 226 -247 125
Årets slut 3 543 057 3 836 283

Ackumulerade nedskrivningar vid årets  början enligt  plan
-Inventarier, verktyg och maskiner -336 769 -220 434
-Hästar och ponnyer -997 113 -818 532
-Avyttringar och utrangeringar inventarier och verktyg -23 775
-Avyttringar och utrangeringar hästar och ponnyer 116 371
-Inventarier, verktyg och maskiner -87 001 -116 335
-Hästar och ponnyer -116 030 -294 952
Redovisat värde vid årets slut 1 982 369 2 502 401

Not 6  Checkräkningskredit
 2024-12-31 2023-12-31
Beviljad kreditlimit 250 000 250 000

Utnyttjat kreditbelopp 250 000 250 000
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Not 7  Ställda säkerheter och eventuella förpliktelser

Tillgångar med äganderättsförbehåll
 2024-12-31 2023-12-31
Traktor, John Deere 1 016 785 1 104 208

Summa eventualförpliktelser 1 016 785 1 104 208

Not 8  Långfristiga skulder
 2024-12-31 2023-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än
fem år efter balansdagen 140 067 217 547

Totalt 140 067 217 547

Följande belopp förfaller till betalning mellan ett
och fem år efter balansdagen 345 600 309 920

Totalt 345 600 309 920
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 Belopp i kr om inget annat anges.

Not 9  Eget kapital
2024-12-31 2023-12-31

Specifikation av bundet och fritt eget kapital:
Eget kapital vid årets ingång 1 786 158 1 402 229
GB Fond 70 000 80 000
Psykisk Ohälsa 200 000
Anläggningsfond - 164 000
Årets resultat -508 223 383 929

Totalt eget kapital 1 547 935 2 030 158
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Underskrifter via Visma Sign

 TROLLHÄTTAN         2025-03-13

    

Kerstin Granar Andreas Fihn
Styreleordförande Vice Ordförande

Ann Creutz Anna Hassvik
Ledamot Ledamot

Moa Qvist Felicia Bordi
Ledamot Ledamot

Josephine Bordi Anna Lundgren
Ledamot Ledamot

Mikael Lindman Mathilda Rantala Hofssnäs
Ledamot Ledamot

Alexandra Hellsten Henrik Johansson
Ledamot Suppleant

Linnea Johansson Ida Dahlqvist
Revisor Revisor

Kommentar;
Föreningens resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.
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